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AVERTISSEMENTS

Cet appareil est destiné a un usage domestique
uniquement. Toute utilisation autre que celle
prévue pour cet appareil, ou pour une autre
application que celle Frévue, par exemple une
application commerciale, est interdite.

Cet appareil peut étre utilisé par des enfants agés
d'au moins 8 ans et par des personnes ayant ges
capacités physiques, sensorielles ou mentales
réduites ou dénuées d" expérience ou de
connaissance, s'ils (i elles) sont correctement
surveillé(e)s ou si des instructions relatives a
'utilisation de I'appareil en toute sécurité leur
ont été données et i les risques encourus ont
été appréhendeés. Les enfants ne doivent pas
joueravec | appareil. Le nettoyage et l'entretien
par ['usager ne doivent pas étre effectués par des
enfants sans surveillance.

En ce qui concerne la méthode du nettoyage,
référez-vous a la section “NETTOYAGE ET
ENTRETIEN” en page FR-11.
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La batterie doit étre retirée de I'appareil avant
que celui-ci ne soit mis au rebut.

La batterie doit étre éliminée de fagon siire.

Les différents types de piles ou les piles neuves
ne doivent pas étre melangees avec les piles
Usagees.

Utiliser uniquement des piles du méme type que
celles recommandeées par le fabricant.

Les piles doivent étre installées en respectant la
polarité +/-,

Il convient d’ attirer I attention sur les problemes
d" environnement dus a la mise au rebut des piles
usagées de facon slire. Déposez-les dans des
bacs de collecte prévus pour cet effet
(renseignez-vous aupres de votre revendeur afin
de proteger I'environnement).

Les piles ne doivent pas étre exposées a une
chaleur excessive telle que celle du soleil, d'un
feu ou d'origine similaire.
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&' Nos emballages /

produits peuvent faire|'objet
d'une consigne de tri,
pour en savoir plus :
www.quefairedemesdechets.fr

MISES EN GARDE IMPORTANTES

Lisez le mode d'emploi dans son intégralité avant d'utiliser |'appareil. Conservez le
mode d'emploi afin de pouvoir vous y référer ultérieurement.

o N'utilisez pas cet appareil pour un autre usage que celui décrit dans le mode d'emploi.
o N'utilisez pas des accessoires non recommandés par le fabricant.

® Prenez soin des accessoires; certains comportent des parties trés pointues.

o Evitez d'appliquer une pression trop forte lorsque vous utilisez I'appareil.

o Eteignez toujours 'appareil aprés utilisation et avant de monter ou de démonter les
accessoires.

® En cas de douleur ou d'inconfort, arrétez immédiatement d'utiliser I'appareil.

e L'appareil ne doit pas étre utilisé sur une plaie ouverte, sur une blessure ou sur une
lésion cutanée.

e Ne manipulez jamais I'appareil avec les mains mouillées.

Manipulation et utilisation des piles

Les piles doivent toujours étre manipulées par un adulte.

L'appareil fonctionne avec 2 piles 1,5 V de type AA. Les piles sont accessibles et peuvent
étre changées.

Otez le couvercle du compartiment des piles situé sous le porte-outil, puis sortez les
piles.
UTILISATION

Installation des piles (fournies)
1. Otez le couvercle des piles situé sous I'appareil.
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2. Mettez les 2 piles fournies dans le compartiment, en respectant les indications de
polarité.
3. Remettez le couvercle des piles en place sur I'appareil.

Remarque: Enlevez les piles de I'appareil si vous comptez le laisser inutilisé pendant
longtemps.

Montage et démontage des accessoires

Choisissez I'un des accessoires correspondant a I'utilisation souhaitée, et
insérez-le dans l'appareil.

Pour démonter |'accessoire, tirez-le hors de I'appareil.

Utilisation des accessoires
Avant de commencer a utiliser I'appareil, réglez le bouton sur la vitesse souhaitée (1 -
lent, 2 - rapide).

Disques de pongage

Choisissez le disque de pongage correspondant a |'épaisseur de vos ongles.

Si vos ongles sont petits et fins, utilisez le disque fin.

Si vous avez les ongles épais, utilisez le disque rugueux.

Posez délicatement le disque sur le bord de I'ongle et faites-le glisser sur toute la
longueur jusqu'a atteindre la forme et la consistance souhaitées.

Disque de polissage

Une fois le limage terminé, polissez |égerement la surface des
ongles pour lisser les bords et leur donner du brillant.
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Céne polissant

Le cone polissant permet d'enlever les peaux seches et rugueuses
autour des ongles. Appliquez délicatement le cone sur la peau et
passez-le dans un sens et dans l'autre.

Cones de limage

Grace a leur bout fin et pointu, les cones de limage permettent de
lisser les bords rugueux des ongles.

Le grand cdne convient parfaitement aux ongles épais. Appliquez
délicatement le cone sur la zone a traiter, et arrétez-vous
fréquemment pour regarder le résultat.

SPECIFICATIONS

Appareil portatif :
Alimentation : DC3 V
Batterie: 2x AAx 1,5V

NETTOYAGE ET ENTRETIEN

Eteignez l'appareil avant toute opération de nettoyage ou d’entretien.

Nettoyez I'appareil et sa boite de transport avec un chiffon Iégérement imbibé d'eau.
Séchez bien.

N'utilisez pas des produits de nettoyage chimiques ou abrasifs.

Ne mettez jamais |'appareil dans I'eau.

Nettoyez réguliérement les accessoires avec une brosse (non fournie). Séchez-les avant
de les réutiliser.

Stockage

Rangez I'appareil et les accessoires dans leurs emplacements respectifs dans la boite de
transport.

Rangez la boite dans un endroit sec, slr et hors de portée des enfants.
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MISE AU REBUT

_ En tant que distributeur responsable, nous accordons une grande
importance a la protection de I'environnement.
Nous vous encourageons a respecter les procédures correctes de mise au rebut de votre
appareil, des piles et des éléments d’emballage. Cela aidera a préserver les ressources
naturelles et a garantir qu’il soit recyclé d’'une maniére respectueuse de la santé et de
I'environnement.

Vous devez jeter ce produit et son emballage selon les lois et les régles locales.
Puisque ce produit contient des composants électroniques et parfois des piles, le
produit et ses accessoires doivent étre jetés séparément des déchets domestiques
lorsque le produit est en fin de vie.

Pour plus de renseignements sur les procédures de mise au rebut et de recyclage,
contactez les autorités de votre commune.

Apportez I'appareil a point de collecte local pour qu’il soit recyclé. Certains centres
acceptent les produits gratuitement.

Hotline Darty France

Quels que soient votre panne et le lieu d'achat de votre produit en France, avant de
vous déplacer en magasin Darty, appelez le 0 978 970 970 (prix d'un appel local) 7j/7 et
24h/24.

Hotline Vanden Borre
Le service aprés-vente est joignable au +32 2 334 00 00, du lundi au vendredi de 8h a
18h et le samedi de 9h a 18h.

En raison des mises au point et améliorations constamment apportées a nos produits,

de petites incohérences peuvent apparaitre dans ces instructions. Veuillez nous excuser
pour la géne occasionnée.

Darty Holdings SAS © 14 route d’Aulnay 93140 Bondy, France 18/02/2016




 
 
    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     动作:统一所有页面大小
     缩放:高宽独立缩放
     旋转:如必要顺时针旋转
     尺寸:4.134 x 5.827 inches / 105.0 x 148.0 mm
      

        
     AllSame
     1
            
       D:20160113154217
       419.5276
       A6
       Blank
       297.6378
          

     Tall
     1
     1
     0
     437
     136
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     None
     Uniform
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     7
     6
     7
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     动作:统一所有页面大小
     缩放:高宽独立缩放
     旋转:如必要顺时针旋转
     尺寸:4.134 x 5.827 inches / 105.0 x 148.0 mm
      

        
     AllSame
     1
            
       D:20160113154217
       419.5276
       A6
       Blank
       297.6378
          

     Tall
     1
     1
     0
     437
     136
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     None
     Uniform
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     7
     6
     7
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     动作:统一所有页面大小
     缩放:高宽独立缩放
     旋转:如必要顺时针旋转
     尺寸:4.134 x 5.827 inches / 105.0 x 148.0 mm
      

        
     AllSame
     1
            
       D:20160113154217
       419.5276
       A6
       Blank
       297.6378
          

     Tall
     1
     1
     0
     437
     136
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     None
     Uniform
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     6
     5
     6
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     位置:末页
     页数:3
     面页大小:相同于页面 1
      

        
     Blanks
     Always
     3
     1
     1
     427
     94
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     AtEnd
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     范围: 从页 14 到页 19
     字体:Helvetica 8.0 point
     来源:上右
     偏移:水平 45.35 points，垂直 28.35 points
     前缀文本:'NL-'
     后缀文本:''
     使用注册色:无
      

        
     1
     1
     
     TR
     NL-
     1
     13
     H
     1
     0
     155
     33
     0
     1
     8.0000
            
                
         Both
         14
         SubDoc
         19
              

       CurrentAVDoc
          

     [Doc:FullName]
     45.3543
     28.3465
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     18
     20
     18
     6
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     范围: 从页 8 到页 13
     字体:Helvetica 8.0 point
     来源:上右
     偏移:水平 45.35 points，垂直 28.35 points
     前缀文本:'FR-'
     后缀文本:''
     使用注册色:无
      

        
     1
     1
     
     TR
     FR-
     1
     7
     H
     1
     0
     155
     33
     0
     1
     8.0000
            
                
         Both
         8
         SubDoc
         13
              

       CurrentAVDoc
          

     [Doc:FullName]
     45.3543
     28.3465
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     18
     20
     12
     6
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     范围: 从页 2 到页 7
     字体:Helvetica 8.0 point
     来源:上右
     偏移:水平 45.35 points，垂直 28.35 points
     前缀文本:'EN-'
     后缀文本:''
     使用注册色:无
      

        
     1
     1
     
     TR
     EN-
     1
     1
     H
     1
     0
     155
     33
    
     0
     1
     8.0000
            
                
         Both
         2
         SubDoc
         7
              

       CurrentAVDoc
          

     [Doc:FullName]
     45.3543
     28.3465
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     18
     20
     6
     6
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





